
ZARZĄD POWIATU SZAMOTULSKIEGO

	




Szamotuły, 26.04.2021 r.

 


Wykonawcy





dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej  bez negocjacji, pn.: „Zakup sprzętu komputerowego”(nr sprawy: OR.272.5.2021)




Zamawiający, zgodnie z art. 136 ust. 1-2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ. 
Poniżej publikuje Zamawiający zapytania, treść udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.




Pytanie nr 1
W zał. 1 do SWW_OPZ
IV. Laptopy 2 sztuki – wskazana jest wydajność 12 600 punktów
W związku z brakiem dostępności procesorów o tak dużej wydajności czy można dopuścić procesory o niższej wydajności 
Np. o wydajności 8700 punktów ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie parametru wydajność procesora do minimum 8700 punktów.

Pytanie nr 2
Dotyczy poz IV laptop 2 szt
Proszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika linii papilarnych. Pozwoli to dobrać większą ilość sprzętu odpowiadającego wymaganiom i co najważniejsze dostępnego, patrząc na obecną sytuację pandemiczną.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty dla laptopa bez czytnika linii papilarnych.

Pytanie nr 3
Dotyczy poz IV laptop 2 szt
Proszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika kart SD lub czytnika zewnętrznego, podłączanego przez port USB.




Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty dla laptopów bez czytnika kart micro SD. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla laptopa z wbudowanym czytnikiem kart SD.


Zamawiający nawiązując do ww. zmian OPZ, dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert wskazanych w ogłoszeniu o zamówieniu, miniPortalu, ezamówienia oraz SWZ na dzień 30 kwietnia 2021 r. godziny bez zmian.

Termin związania ofertą do: 30.05.2021 r.

Z chwilą przekazania i ogłoszenia treść powyższych informacji jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne.
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